
SIKRET Gliwice ogłasza nabór do klasy Licealnej po szkole podstawej i
gimnazjalnej w roku szkolnym 2019/2020

Szczegółowe informacje u trenera Wojciech Wiśniowicza tel. 500 193 225
Ostatnie wolne miejsca !!!

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 27.05.2019 15:23 - Strona 1

Liga Szkół i Klubów Śląskich 2005 i starsi
Gliwice, 15.10.2018 - 27.5.2019

Konkurencja 50 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
27.05.2019 - 13:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

14 lat

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 4:58.70 24,00 544
50m: 30.66 30.66 150m: 1:46.78 39.34 250m: 3:09.12 43.50 350m:

100m: 1:07.44 36.78 200m: 2:25.62 38.84 300m: 3:52.44 43.32 400m: 4:58.70

2. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:20.82 22,00 439
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.86 42.94 250m: 3:22.64 44.89 350m: 4:44.70 37.40

100m: 1:13.92 38.50 200m: 2:37.75 40.89 300m: 4:07.30 44.66 400m: 5:20.82 36.12

3. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:22.42 20,00 432
50m: 33.10 33.10 150m: 1:52.14 40.57 250m: 3:20.14 47.87 350m: 4:46.27 36.83

100m: 1:11.57 38.47 200m: 2:32.27 40.13 300m: 4:09.44 49.30 400m: 5:22.42 36.15

4. Świderski Paweł 05 KP "SIKRET" Gliwice 5:24.86 18,00 422
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.65 42.63 250m: 3:27.19 44.18 350m: 4:49.81 38.01

100m: 1:18.02 42.80 200m: 2:43.01 42.36 300m: 4:11.80 44.61 400m: 5:24.86 35.05

5. Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 5:52.48 16,00 331
50m: 37.71 37.71 150m: 250m: 3:42.73 350m: 5:13.33 40.27

100m: 1:23.26 45.55 200m: 300m: 4:33.06 50.33 400m: 5:52.48 39.15

15 lat

1. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:49.03 24,00 600
50m: 29.26 29.26 150m: 1:42.05 38.97 250m: 3:02.44 40.48 350m: 4:17.55 33.28

100m: 1:03.08 33.82 200m: 2:21.96 39.91 300m: 3:44.27 41.83 400m: 4:49.03 31.48

2. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 4:50.58 22,00 590
50m: 31.14 31.14 150m: 1:43.99 36.89 250m: 3:03.66 42.44 350m: 4:19.28 31.54

100m: 1:07.10 35.96 200m: 2:21.22 37.23 300m: 3:47.74 44.08 400m: 4:50.58 31.30

3. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 5:03.54 20,00 518
50m: 31.53 31.53 150m: 1:52.56 43.62 250m: 3:13.29 39.48 350m: 4:29.24 35.89

100m: 1:08.94 37.41 200m: 2:33.81 41.25 300m: 3:53.35 40.06 400m: 5:03.54 34.30

4. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:06.51 18,00 503
50m: 31.96 31.96 150m: 1:51.49 41.98 250m: 3:14.17 41.66 350m: 4:31.98 35.85

100m: 1:09.51 37.55 200m: 2:32.51 41.02 300m: 3:56.13 41.96 400m: 5:06.51 34.53

5. Świderski Filip 04 KP "SIKRET" Gliwice 5:09.09 16,00 490
50m: 30.86 30.86 150m: 1:49.79 42.04 250m: 3:13.93 43.90 350m:

100m: 1:07.75 36.89 200m: 2:30.03 40.24 300m: 3:58.75 44.82 400m: 5:09.09

6. Wykręt Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 5:14.43 14,00 466
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.63 250m: 3:13.86 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:14.43

7. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 5:24.10 12,00 425
50m: 34.04 34.04 150m: 1:56.28 41.30 250m: 3:24.01 46.23 350m: 4:48.78 37.66

100m: 1:14.98 40.94 200m: 2:37.78 41.50 300m: 4:11.12 47.11 400m: 5:24.10 35.32

8. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 5:25.88 10,00 418
50m: 34.54 34.54 150m: 2:01.36 47.40 250m: 3:29.14 42.80 350m: 4:51.03 38.87

100m: 1:13.96 39.42 200m: 2:46.34 44.98 300m: 4:12.16 43.02 400m: 5:25.88 34.85

9. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 5:35.18 8,00 385
50m: 34.41 34.41 150m: 2:02.53 250m: 3:34.23 350m: 5:00.16

100m: 200m: 300m: 400m: 5:35.18 35.02

10. Rok Szymon 04 KS Górnik Radlin 6:01.95 6,00 305
50m: 38.51 38.51 150m: 2:11.69 46.84 250m: 3:48.97 52.20 350m: 5:23.62 43.54

100m: 1:24.85 46.34 200m: 2:56.77 45.08 300m: 4:40.08 51.11 400m: 6:01.95 38.33



SIKRET Gliwice ogłasza nabór do klasy Licealnej po szkole podstawej i
gimnazjalnej w roku szkolnym 2019/2020

Szczegółowe informacje u trenera Wojciech Wiśniowicza tel. 500 193 225
Ostatnie wolne miejsca !!!

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 27.05.2019 15:23 - Strona 2

Liga Szkół i Klubów Śląskich 2005 i starsi
Gliwice, 15.10.2018 - 27.5.2019

Konkurencja 50, Chłopców, 400m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

11. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 6:06.48 4,00 294
50m: 36.31 36.31 150m: 3:48.53 2:26.92 250m: 5:23.34 2:26.11 350m:

100m: 1:21.61 45.30 200m: 2:57.23 300m: 4:40.73 400m: 6:06.48

DYSKW. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 6:06.52 -
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.  (Czas: 13:05), z-3

50m: 35.59 35.59 150m: 2:05.61 47.90 250m: 3:43.61 350m: 5:20.75 45.49
100m: 1:17.71 42.12 200m: 300m: 4:35.26 51.65 400m: 6:06.52 45.77

16 lat i starsi

1. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:47.62 24,00 609
50m: 30.36 30.36 150m: 1:43.44 38.40 250m: 3:00.57 40.36 350m: 4:15.21 33.43

100m: 1:05.04 34.68 200m: 2:20.21 36.77 300m: 3:41.78 41.21 400m: 4:47.62 32.41

2. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 4:52.54 22,00 579
50m: 29.99 29.99 150m: 1:43.33 38.56 250m: 3:06.40 44.67 350m: 4:22.58 31.89

100m: 1:04.77 34.78 200m: 2:21.73 38.40 300m: 3:50.69 44.29 400m: 4:52.54 29.96

3. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:58.01 20,00 547
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.09 38.35 250m: 3:05.83 44.54 350m: 4:24.42 35.10

100m: 1:04.74 34.09 200m: 2:21.29 38.20 300m: 3:49.32 43.49 400m: 4:58.01 33.59

4. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:02.07 18,00 526
50m: 30.26 30.26 150m: 1:43.60 37.72 250m: 3:07.65 45.17 350m: 4:27.67 33.93

100m: 1:05.88 35.62 200m: 2:22.48 38.88 300m: 3:53.74 46.09 400m: 5:02.07 34.40

5. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 5:04.86 16,00 511
50m: 31.77 31.77 150m: 1:51.92 41.51 250m: 3:14.95 41.92 350m: 4:31.50 33.86

100m: 1:10.41 38.64 200m: 2:33.03 41.11 300m: 3:57.64 42.69 400m: 5:04.86 33.36

6. Trzcionka Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 5:12.24 14,00 476
50m: 31.90 31.90 150m: 3:16.69 2:10.08 250m: 4:38.28 2:08.63 350m:

100m: 1:06.61 34.71 200m: 2:29.65 300m: 4:03.18 400m: 5:12.24

7. Górski Damian 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:23.33 12,00 428
50m: 30.94 30.94 150m: 1:49.12 41.25 250m: 3:19.07 49.47 350m: 4:46.49 37.65

100m: 1:07.87 36.93 200m: 2:29.60 40.48 300m: 4:08.84 49.77 400m: 5:23.33 36.84

8. Wawryca Hubert 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:24.69 10,00 423
50m: 35.75 35.75 150m: 2:01.62 41.87 250m: 3:25.13 42.70 350m: 4:48.53 38.07

100m: 1:19.75 44.00 200m: 2:42.43 40.81 300m: 4:10.46 45.33 400m: 5:24.69 36.16

9. Zwadło Piotr 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:25.16 8,00 421
50m: 31.33 31.33 150m: 1:55.17 46.49 250m: 3:25.63 45.95 350m: 4:48.98 36.49

100m: 1:08.68 37.35 200m: 2:39.68 44.51 300m: 4:12.49 46.86 400m: 5:25.16 36.18


